年　　　月　　　日

災害用備蓄食提供申請書

阪南市長　水野　謙二　様

団体・企業名

代表者氏名

住所

電話番号

災害用備蓄食の提供について、下記とおり申請します。

記

使用目的

使用日時

　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日

午前　・　午後　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　　分

品目

数量

引き渡し希望日時

　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日

午前　・　午後　　　　　時　　　分